. Audoritas Romani Pontificis Nobis, Domino difponente, com-
'''^"

miffa expofcit, uc Votis illis, per qux Presbyteri, Crimina per-

petrantes, juxta eorum demerira debitis Poenis affici pofTint, li-

benter annuimus, eaque quantum cum Deo podumuSj favoribus

profequimur opportunis.

Sane pro Parte tua Nobis nuper cxhibita Petitio fubjunge-

bat, quod nonnulii Presbyteri tam Seculares quam Regulares

diverforum Ordinum Regni Angliae, proprix Saiutis immemores,
aliquoties atrocia Crimina perpetrare non verentur, propter quae

iicet per Judices Eccleliafticos Dcgradari , & Curix Seculari tradi

deberent
,
quia tamen in Loco per eos perpetrati Delicti numerus

Epifcoporum ad Degradatio.nem Presbycerorum a jure requifitus

haberi non poteft , Presbyteri ipfi delinquentes degradari, & Curiae

Seculari, prout deberent, tradi non poffunt, propter quod Laici

plurimum icandalizantur , & dejudicibus Ecclefiafticis obioquun*
tur,dicenie3 Laicos delinquentes ex levioribus Delidtis feverius

puniri, & ultimo Supplicio tradi, Prejbiieros vero atrociora Cri-

mina p;;ipetrantes a Nece fervari, & quaodoque irapunitos di-

mirti.

Quare pro Parte tua Nobis fuit humih'ter fupphcatum, ne Pres-

biteri ipfi ad Crimina perpetranda, & committenda audaciores

rcddantur, in praemillis ita providere, ut Presbiteri ipfi Crimina
Degradstionc digna perperrantes dcgradari , & Curia: Seculari tra-

di \aleant, de Beni;;nitate Apoftolica dignaremur: Nos itaque hu-
jufmodi Supplicationibus inclinati, eidetn Circumfpedioni tuie , ut

quotiefcunque Presbyteros tam Seculares, quam cujufvis Ordinis

Regulares, in ifto Regno aliqua Crimina Degradatione digna,
pcrpetrari contigerit, ne talia Crimina remancant impunita, uni

Epifcopo Gratiara & Communionera habenti adjundtis fecum, feu

f)bi Ailiftentibus Duobus Abbatibus, feu Dignitates Seculares in

Cathcdraiibus feu Collegiatis Ecclefiis obtinentibus, ad Presbyte-

rorum hujufmodi Demdationem, & Curix Seculari Traditionem,

poftquam eos per Judices fuos Ecclefiafticos Degradandos & Cu-
r\x Scculari Tradendos fore deciaratum faerit

, procedere libere

& hcite valejnt , Licentiam concedere poffis Audtoritate Apofto-
lica, Tenore Praefentium, Licentiam & Facultatem tradimusj

Non obftantibus Prasmiflis, ac Apoftolicis, necnon bonae me-
morix Oilonis df Oiiohoni olim in difto Regno, Apoftoiicae Se-

dis Legatorum , in Provincialibus & Synodalibus Conciliis editis

ConftitutionibuSj & Ordinationibus , cxterifque contrariis qui

bufcunque.

Dat. in Vrhe Veteri , Anno Incarnationis Dominicac Millefimo